



## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
Místo spotřeby: 700040076 GŘ-Odbor interního auditu a vnitřní kontroly-Oddělení vnitřní kontroly  
Adresa místa spotřeby: nábf. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM 36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
14	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s modrá		ks	1	11,50	2	23,00Kč
16	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s zelená		ks	1	11,50	2	23,00Kč
17	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s žlutá		ks	1	11,50	2	23,00Kč
26	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál růžová		ks	1	8,35	3	25,05Kč
48	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gJ šedá		ks	1	2,30	3	6,90Kč
63	papírové s rohovou kapsou A4; materiál gJ zelená		ks	1	4,60	11	50,60Kč
64	papírové s rohovou kapsou A4; materiál gJ žlutá		ks	1	4,60	10	46,00Kč
72	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	3,63	5	18,15Kč
74	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2 modrá		ks	1	21,18	1	21,18Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1C čirá		bal	100	26,14	5	130,70Kč
114	prospektový obal s klopou, formát A4; 110 čirá		bal	10	26,38	1	26,38Kč
116	zakládací obal U s rozšířenou kapacitou; / čirý		bal	10	17,67	3	53,01Kč
123	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů modrá	modrá	ks	1	1,57	20	31,40Kč
135	zakládací obal U; A4; tuhý PVC	čirý	ks	1	4,24	10	42,40Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	2	10,16Kč
148	ROC papírový nezávěsný A4	modrá	ks	1	1,82	10	18,20Kč
155	RZC papírový závěsný A4	modrá	ks	1	2,54	10	25,40Kč
180	rychlovač s průhlednou přední stranou z šedá		ks	1	2,54	5	12,70Kč
240	pákový pořadač A4	tmavě modrá	ks	1	25,65	3	76,95Kč
248	pákový pořadač A4	žlutá	ks	1	25,65	2	51,30Kč
249	pákový pořadač A4	fialová	ks	1	25,65	1	25,65Kč
280	papírový závěsný pořadač		ks	1	25,41	3	76,23Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	1	0,85Kč
329	Ořezávatko		ks	1	6,53	1	6,53Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
335	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	červená	ks	1	3,63	1	3,63Kč
336	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	černá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
340	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	černá	ks	1	2,54	1	2,54Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	6	37,74Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov černá		ks	1	4,72	2	9,44Kč
376	náplně do kuličkového pera 0,4 mm	modrá	ks	1	3,51	2	7,02Kč
383	náplně do čínského kuličkového pera	modrá	ks	1	2,54	1	2,54Kč
389	náplň velkoobjemová kovová	modrá	ks	1	2,90	1	2,90Kč
404	jednorázový korekční stroj		ks	1	10,65	1	10,65Kč
409	psací podložka A4 s kovovým klipem		ks	1	12,83	1	12,83Kč
468	papír barevný A4; 100 listů/bal	mix	bal	100	47,67	1	47,67Kč
493	4 x samolepící bloček, velikost 38 x 50 mm neonová		bal	4	10,29	1	10,29Kč
494	4 x samolepící bloček, velikost 38 x 25 mm neonová		bal	4	8,35	1	8,35Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	1	20,81Kč
512	sešit linkovaný A6 40 listů		ks	1	4,24	1	4,24Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	1	9,15Kč
606	spojovače 23/13, v balení 1000 ks		bal	1 000	19,36	1	19,36Kč
611	spojovače 24/8, v balení 1000 ks		bal	1 000	10,53	1	10,53Kč
629	stojany na papíry, drátěné	černá	ks	1	152,46	1	152,46Kč
631	stojánek drátěný na kancelářské sponky	černá	ks	1	21,18	1	21,18Kč
632	Sponky lesklé, délka spony 24-25 mm, v b		bal	100	3,03	1	3,03Kč

**Objednávka**

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
 Místo spotřeby: 700040076 GŘ-Odbor interního auditu a vnitřní kontroly-Oddělení vnitřní kontroly  
 Adresa místa spotřeby: nábf. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000  
 Objednatel:   
 Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM 36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	4	16,96Kč
634	Sponky kovové, s barevným potahem, dél		bal	100	9,80	2	19,60Kč
637	Sponky lesklé, délka spony 75 mm, v bale		bal	25	16,94	1	16,94Kč
638	Sponky plastové 32,0 mm, barevné	mix barev	bal	100	9,80	1	9,80Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	1	7,99Kč
659	špendlíky do korkových tabulí		bal	30	11,74	1	11,74Kč
693	nástěnka samolepicí, rozměr 58 x 46 cm		ks	1	56,87	1	56,87Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	1	16,34Kč
723	lepící tyčinka min. obsah 8 g	bílá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
728	transparentní tekuté lepidlo, 50 ml		ks	1	3,51	1	3,51Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	1	4,11Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 395,49Kč**

Konec sestavy